[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2017                                                                                                         №  52

с. Валдгейм

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Валдгеймского сельского поселения

Администрация Валдгеймского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации сельского поселения:

- от 13.05.2016 № 42 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, находящихся на территории муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2017-2019 годы»

           - от 20.07.2016 № 68 «О внесении изменений в реквизиты постановления от 13.05.2016 № 42»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения                                                                 В.А. Брусиловский